
... 

Zarządzenie Nr 35/2015 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 17 września 2015r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art.222 ust.4 i art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) i § 11 pkt 3 Uchwały 
Budżetowej Gminy Gzy na rok 2015 Nr IV/15/2015 z dnia 21 stycznia 2015r zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 
1. 	 Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2015 rok , zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia : 
1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 00,00 zł; 
2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 7.901,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 10.979.890,56 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 10.626.945,97 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie: 352.944,59 zł. 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 26.521,12 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 34.422,12 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 26.521,12 zł; 
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 34.422,12 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 10.856.307,16 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 10.100.832,68 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 755.474,48 zł. 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 
ogłoszeniu. 



I 

-�� 

Ogółem: 10 971 989,56 0,00 7901,00 10 979 890,56 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 106288,00 0,00 0,00 106288,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

DOCHODY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 17 września 2015r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 34386,00 0,00 7901,00 42 287,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 7901,00 7901,DO 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 7901,00 7901,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 10 619 044,97 0,00 7901,00 10 626 945,97 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 37988,00 0,00 0,00 37988,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

majątkowe 

majątkowe razem: 352944,59 0,00 0,00 352944,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 68300,00 0,00 0,00 68300,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

mgr inż. 

Strona 1 z 1 



2 9 

�mniejszenie 

�ększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

I 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

0,00· 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

--

O,� 

WYDATKI Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 17 września 2015 r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
składki od nich fizycznych;

naliczane statutowych 
zadań; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udzialów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2i3 i 3, 

1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 64 510,00 64 510,00 64510,00 1 197,00 63313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
0,00 

4000,00 

0,00 

4000,00 

0,00 

4000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 68 510,00 68 510,00 68 510,00 1 197,00 67 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64510,00 64 510,00 64 510,00 1197,00 6331 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zmniejszenie 0,00 

4000,00 

0,00 

4000,00 

0,00 

4000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 68 510,00 68 510,00 68 510,00 1 197,00 67 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 500,00 11500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakupuslugpozostalych 

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 87381 8,90 1 703 254,38 1 659 254,38 1 448 841,76 210 41 2,62 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 170 564,5 2 170564,5 2 20564,5 2 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -6000,00 

6000,00 

-6000,00 

6000,00 

-6000,00 

6000,00 

-3000,00 

0,00 

-3000,00 

6000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 873 81 8,90 1 703 254,38 1 659 254,38 1 445 841,76 21341 2,62 0,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 170 564,5 2 170564,5 2 20 564,5 2 0,00 

przed zmianą 1 735 977,38 1 5 85 977,38 1 5 8 2  977,38 1 394 297,76 1 8 8 679,62 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

750 23 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

-3000,00 

6000,00 

-3000,00 

6000,00 

-3000,00 

6000,00 

-3000,00 

0,00 

0,00 

6000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 738 977,38 1 5 8 8  977,38 1 5 85 977,38 1 391 297,76 194679,62 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 85 490,00 185 490,00 1 85 490,00 1 85 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoloczne 
mniejszenie -3000,00 

0,00 

-3000,00 

0,00 

-3000,00 

0,00 

-3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 

przed zmianą 

1 8 2 490,00 

500,00 

1 8 2 490,00 

500,00 

1 8 2 490,00 

500,00 

1 8 2 490,00 

0,00 

0,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wpłaty na Państ.wwy Fundusz Rehabilitacji 
4140 OsóbNIepoInosprawnyc 

zmniejszenie 0,00 

350,00 

0,00 

350,00 

0,00 

350,00 

0,00 

0,00 

0,00 

350,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

po zmianach 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 329,62 29 329,62 29 329,62 0,00 29 329,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów I wyposaienIa 

po zmianach 

5 650,00 

34 979,62 

5 650,00 

34 979,62 

5 650,00 

34979,62 

0,00 

0,00 

5 650,00 

34 979,62 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
-3000,00 

0,00 

-3000,00 

0,00 

-3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

5 000,00 

-3000,00 

0,00 

5 000,00 

-3000,00 

0,00 

5 000,00 

-3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 000,00 

-3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

2 000,00 

34386,00 

0,00 

7 901,00 

42 2 87,00 

2 000,00 

34 386,00 

0,00 

7 901,00 

42 2 87,00 

2 000,00 

16626,00 

0,00 

7 901,00 

245 27,00 

0,00 

10 0 23,00 

0,00 

4 266,00 

14 2 89,00 

2 000,00 

6603,00 

0,00 

3635,00 

10 238,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17 760,00 

0,00 

0,00 

17 760,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 1 z 5 



2 9 

�mniejszenie 

zwiększenie 

�mniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

.. � 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dzial Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane dotacje na wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące składki od nich 
naliczane statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytulu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udzialem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wk/adów do 
sp6lek prawa 
handlowego. 

2i3 i 3, 

1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 
0,00 

7 901,00 

0,00 

7 901,00 

0,00 

7 901,00 

0,00 

4 266,00 

0,00 

3635,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 7 901,00 7 901,00 7 901,00 4 266,00 3635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 SIdadkI na ubozpiocZ"" spoIoczne 
0,00 

640,00 

0,00 

640,00 

0,00 

640,00 

0,00 

640,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 SIdadkI na Fundusz Pracy 
mniejszenie 0,00 

86,00 

0,00 

86,00 

0,00 

86,00 

0,00 

86,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 �oniabezosol>ow8 
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matorialów I wyposatonia 
zmniejszenie 0,00 

3 035,00 

0,00 

3 035,00 

0,00 

3 035,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 035,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 3 035,00 3 035,00 3 035,00 0,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usNg pozostałych 
mniejszenie 0,00 

300,00 

0,00 

300,00 

0,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróte sIutbowe krajowe 
mniejszenie 0,00 

300,00 

0,00 

300,00 

0,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38684,54 38684,54 38684,54 0,00 38684,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 684,54 34684,54 34 684,54 0,00 34 684,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38684,54 38684,54 38684,54 0,00 38684,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
mniejszenie -4 000,00 

0,00 

-4 000,00 

0,00 

-4 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-4 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 34684,54 34684,54 34 684,54 0,00 34 684,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38684,54 38684,54 38684,54 0,00 38684,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 
mniejszenie -4 000,00 

0,00 

-4 000,00 

0,00 

-4 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-4 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 34684,54 34 684,54 34 684,54 0,00 34 684,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 916 198,71 4 757 160,71 4 098652,75 3 273 409,28 825 243,47 433 381,96 187 138,00 37 988,00 0,00 0,00 159 038,00 159 038,00 68 300,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
-4 859,12 

4 859,12 

-4 859,12 

4 859,12 

-4 800,00 

4 800,00 

0,00 

0,00 

-4 800,00 

4 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-59,12 

59,12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 4 916 198,71 4 757 160,71 4 098652,75 3 273 409,28 825 243,47 433 381,96 187 138,00 37 988,00 0,00 0,00 159 038,00 159 038,00 68 300,00 0,00 

przed zmianą 2 455 773,28 2 398 947,28 1 984 421,28 1 706180,28 278 241,00 329 921,00 84605,00 0,00 0,00 0,00 56 826,00 56 826,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-2 300,00 

2 300,00 

-2 300,00 

2 300,00 

-2 300,00 

2 300,00 

0,00 

0,00 

-2 300,00 

2 300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2 455 773,28 2 398 947,28 1 984 421,28 1 706 180,28 278 241,00 329 921,00 84605,00 0,00 0,00 0,00 56 826,00 56 826,00 0,00 

Strona 2 z 5 



9 

zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

!zwiększenie 

zmniejszenie I 
zwiększenie 

: 
!zmniejszenie 

zwiększenie 

--

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

4240 

Nazwa 

4 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I 
kslą2ek 

przed zmianą 

zmniejszenie 

Plan 

5 

15 539,00 

0,00 

100,00 

Wydatki 
bieżące 

6 

15 539,00 

0,00 

100,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

15 539,00 

0,00 

100,00 

z tego: 

wydatki związane dotacje na 
ŚWiadczenia na 

wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
składki od nich fizycznych; 

naliczane 
statutowych 

zadań; 

8 10 11 

0,00 15 539,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 100,00 0,00 0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

4280 Zakup usług zdruwotnych 

po zmianach 

przed zmianą 

15639,00 

3 500,00 

-2 300,00 

0,00 

15639,00 

3 500,00 

-2 300,00 

0,00 

15639,00 

3 500,00 

-2 300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15639,00 

3 500,00 

-2 300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4700 
Szkolenia ptaCOWIllków nlebędących 
czlcnI<amI korpusu slutby cywllnej 

po zmianach 

przed zmianą 

1 200,00 

6 000,00 

0,00 

2 200,00 

1 200,00 

6 000,00 

0,00 

2 200,00 

1 200,00 

6 000,00 

0,00 

2 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 200,00 

6 000,00 

0,00 

2 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80110 Gimnazja 

po zmianach 

przed zmianą 

8 200,00 

1568658,00 

-2 000,00 

2 000,00 

8 200,00 

1 541 658,00 

-2 000,00 

2 000,00 

8 200,00 

1 474 474,00 

-2 000,00 

2 000,00 

0,00 

1 174635,00 

0,00 

0,00 

8 200,00 

299 839,00 

-2 000,00 

2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

67184,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

27000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

27000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 

po zmianach 

przed zmianą 

1 568658,00 

9 200,00 

0,00 

2 000,00 

1 541658,00 

9 200,00 

0,00 

2 000,00 

1 474 474,00 

9 200,00 

0,00 

2 000,00 

1 174635,00 

0,00 

0,00 

0,00 

299 839,00 

9 200,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

67184,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

27000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

27000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4360 
Opiaty z tytuIu zakupu usług 
telekanunikacyjnych 

po zmianach 

przed zmianą 

11 200,00 

7100,00 

-2 000,00 

0,00 

11 200,00 

7100,00 

-2 000,00 

0,00 

11 200,00 

7100,00 

-2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

11 200,00 

7100,00 

-2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

po zmianach 

przed zmianą 

5 100,00 

11 058,00 

-500,00 

500,00 

5 100,00 

11 058,00 

-500,00 

500,00 

5 100,00 

11 058,00 

-500,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 100,00 

11 058,00 

-500,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4410 Podrót.4krajowe 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

11 058,00 

6 000,00 

-500,00 

0,00 

11 058,00 

6 000,00 

-500,00 

0,00 

11 058,00 

6 000,00 

-500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

11 058,00 

6 000,00 

-500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4700 
Szkolenia ptaCOWIlików nIebędących 
czIonkaml korpusu slutby cywllnej 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

zwiększenie 

5 500,00 

5 058,00 

0,00 

500,00 

5 500,00 

5 058,00 

0,00 

500,00 

5 500,00 

5 058,00 

0,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 500,00 

5 058,00 

0,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 

przed zmianą 

5 558,00 

73 480,00 

-59,12 

59,12 

5 558,00 

73 480,00 

-59,12 

59,12 

5 558,00 

33 594,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 558,00 

33 594,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20 856,00 

0,00 

0,00 

0,00 

19 030,00 

-59,12 

59,12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4117 Składki na ubezpIecZenia społecZne 

po zmianach 

przed zmianą 

73 480,00 

1 051,68 

-25,87 

0,00 

73 480,00 

1 051,68 

-25,87 

0,00 

33 594,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

33 594,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20 856.00 

0,00 

0,00 

0,00 

19 030,00 

1 051,68 

-25,87 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4119 Składki na ubezpiecZenia społecZne 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

1 025,81 

155,16 

0,00 

25,87 

181,03 

1 025,81 

155,16 

0,00 

25,87 

181,03 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 025,81 

155,16 

0,00 

25,87 

181,03 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 3 z 5 



2 9 12 

zmniejszenie 

zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

i 

!zwiększenie 

!zwiększenie 

zwiększenie 

!zwiększenie 

zwiększenie 

lo.-. 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
składki od nich fizycznych; 

naliczane statutowych 
zadań; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2i3 i 3, 

1 3 4 5 6 7 8 10 11 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 150,06 150,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 Sldadkl n. Fundusz Pracy 
-3,69 

0,00 

-3,69 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-3,69 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 146,37 146,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22,14 22,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 SIdadkI na Fundusz Pracy 
0,00 

3,69 

0,00 

3,69 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3,69 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 25,83 25,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 938,26 5 938,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5938,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowo 
0,00 

29,56 

0,00 

29,56 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

29,56 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 5 967,82 5 967,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 967,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 082,70 1 082,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-29,56 -29,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4179 Wynagrodzenia bezosobowo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 053,14 1 053,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 899691,00 1 899691,00 403 160,00 301 980,00 101 180,00 0,00 1 496 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 987,00 -10 987,00 -10 987,00 -10 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

10 987,00 10 987,00 10 987,00 9 437,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 899691,00 1 899691,00 403 160,00 300 430,00 102 730,00 0,00 1 496 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 496,00 39 496,00 39 496,00 39 222,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 987,00 -10 987,00 -10 987,00 -10 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85206 Wspieranie rodziny 

820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 329,00 29 329,00 29 329,00 28 235,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 715,00 30 715,00 30 715,00 30 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowo pracowników 
zmniejszenie -9 115,00 

0,00 

-9 115,00 

0,00 

-9 115,00 

0,00 

-9 115,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 888,00 5 888,00 5 888,00 5 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sldadkl na ubezpieczenia spoleczne 
zmniejszenie -1648,00 

0,00 

-1648,00 

0,00 

-1648,00 

0,00 

-1648,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 4 240,00 4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 798,00 798,00 798,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sldadkl na Fundusz Pracy 
mniejszenie -224,00 

0,00 

-224,00 

0,00 

-224,00 

0,00 

-224,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 574,00 574,00 574,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 274,00 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 OdpIsy na zakładowy Nndusz świadczeń 
socjalnych 

mniejszenie 0,00 

820,00 

0,00 

820,00 

0,00 

820,00 

0,00 

0,00 

0,00 

820,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 198 071,00 198 071,00 197 771,00 182 389,00 15 382,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
mniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

10 167,00 

0,00 

10 167,00 

0,00 

10 167,00 

0,00 

9 437,00 

0,00 

730,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 208 238,00 208 238,00 207 938,00 191 826,00 16 112,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 137 133,00 137 133,00 137 133,00 137 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 

8 700,00 

0,00 

8 700,00 

0,00 

8 700,00 

0,00 

8 700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 145 833,00 145 833,00 145 833,00 145 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 5 



9 

zmniejszenie 

zwiększenie 

, 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I 
z realizacją Ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkładów do 

budżetowych, składki od nich fIZycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 29 167,00 29 167,00 29 167,00 29 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Skladkl na ubozpłeczenia spoleczne 

4 37,00 4 37,00 4 37,00 4 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 604,00 29 604,00 29 604,00 29 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 488,00 2 488,00 2 488,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Skladkl na Fundusz Pracy 

300,00 0,00 0,00 0,00300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 788,00 2 788,00 2 788,00 2 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3282,00 3282,00 3282,00 0,00 3282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

socjaJnych 7 30,00 7 30,00 7 30,00 0,00 7 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 012,00 4 012,00 4 012,00 0,00 4 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38830,00 38830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-675,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38830,00 38830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38830,00 38830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -675,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

0,00 0,00 675,00675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38830,00 38830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 799,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -675,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3260 Inne lanny pomocy dla uczniów 

0,00 0,00 0,00 0,00 675,00 0,00675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 799,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 848 406,16 10 092 931,68 7 619 302,72 5 066 595,31 2 552 707,41 533 381,96 1 792 259,00 37 988,00 0,00 110 000,00 755 474,48 755 474,48 98 533,48 0,00 

zmniejszenie -26 521,12 -26 521,12 -25 787,00 -13 987,00 -11 800,00 0,00 -675,00 -59,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: 

zwiększenie 34 422,12 34 422,12 33 688,00 13 703,00 19 985,00 0,00 675,00 59,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 856 307,16 10 100 832,68 7 627 203,72 5 066 311,31 2 560 892,41 533 381,96 1 792 259,00 37 988,00 0,00 110 000,00 755 474,48 755 474,48 98 533,48 0,00 

ZAST 

ki 

Strona 5 z 5 



realizac{ą rządoWej 

ISkładki 

ISkładki 

IZakup 

IZakup 

IPodróże 

Zmiany w planie wydatków związanych z zadań z zakresu administracji i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2015 Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr35/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 17 września 2015 r. 

4120 96,53 0,00 

4170 3 940,00 0,00 

4210 210,07 -0,00 

4300 2 232,60 0,00 

4110 na ubezpieczenia społeczne 3 704,00 0,00 3 704,00 

4120 na Fundusz Pracy 528,00 0,00 528,00 

4210 materiałów i wyposażenia 2 297,00 0,00 2 297,00 

4300 usług pozostałych 7 232,00 0,00 

4410 służbowe krajowe 410,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4110 773,59 0,00 773,59 

4120 66,41 0,00 66,41 

4170 4 864,00 0,00 4 864,00 



ISkładki 

ISkładki 

IWynagrodzenia 

IZakup 

IZakup 

4210 kup materiałów i wyposażenia 

4270 kup usług remontowych 

4300 kup usług pozostałych 

4120 

4170 

4210 

4300 

4110 na ubezpieczenia społeczne 

4120 na Fundusz Pracy 

4170 bezosobowe 

4210 materiałów i wyposażenia 

4300 usług pozostałych 

2830 

4210 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

705,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

467,00 

67,00 

3 110,00 

1 605,00 

500,00 

0,00 3 705,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

86,00 

3 540,00 

3 035,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

467,00 

67,00 

3 110,00 

1 605,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 926,00 

56,00 

48,0048,00 



IŚwiadczenia 

IWynagrodzenia 

IDodatkowe 

ISkładki 

ISkładki 

IZakup wyposażenia 

Izakup 

IOdpisv zakładowy 

4240 p pomocy naukowych, dyd nych i książek 571,00 0,00 5 571,00 

4210 

4240 

3110 społeczne 

4010 osobowe pracowników 

4040 wynagrodzenie roczne 

4110 na ubezpieczenia społeczne 

4120 na Fundusz Pracy 

4210 materiałów i 

4300 usług pozostałych 

4440 na fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

1 255860,00 

24 983,00 

3 09 7,00 

36845,00 

612,00 

1 009 ,00 

4100,00 

1 09 4,00 

0,00 1 255860,00 

0,00 24 983,00 

0,00 3 09 7,00 

0,00 36845,00 

0,00 612,00 

0,00 1 009 ,00 

0,00 4 100,00 

0,00 1 09 4,00 



""-

808 222,051 7901,001 816123,051 

311O Świadczenia społeczne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

400,00 0,00 400,00 

0,00 0,00 0,00 

12,00 0,00 12,00 

450,00 0,00 450,00 

Razem: 1 1 

ZA 

mgr inż. 



realizaqą rządowej Zmiany w planie dochodów związanych z zadań z zakresu administracji i innych zdań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2015 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 35/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 17 września 2015r. 



816123,051 

Wi 

Razem: 1 

mgr inż. 



Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zwiększenia - 7.901,00 zł 

Dział 751 - zwiększenie planu dotacji zgodnie z pismem Nr DCl -0301-40/15 z dnia 10 września 
2015r Krajowego Biura Wyborczego na zadanie zlecone gminie związane z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu zarządzonych na dzień 25 października 2015r.-
7.901,00 zł. 

WYDATKI 

Zmniejszenia - 26.521,12 zł 
Zwiększenia - 34.422,12 zł 

Dział 700 - kwotę 4.000,00 zł z rezerwy ogólnej i przeznacza się na bieżące utrzymanie lokali 
mieszkalnych . 

Dział 750- kwotę 5.650,00 zł przeznacza się na zakup materiałów i wyposażenia w urzędzie gminy 
i 350,00 zł zwiększenie planu na PFRON. 

Dział 751 - kwotę 7.901,00 zł przeznacza SIę na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 
Sejmu i Senatu . 

Dział 801 - po przeprowadzonej analizie wykonania zmiany wynikają z potrzeb jednostek w celu 
prawidłowego funkcj onowania. 

Dział 854 - zmiany związane są z aktualnym zapotrzebowaniem na wydatki ZWIązane z 
zadaniem "Wyprawka szkolna" w poszczególnych jednostkach oświatowych. 


